
 
ISTITUTO COMPRENSIVO T. GROSSI 24047 TREVIGLIO - BG 

Scuole statali dell’infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

Via Sen. Colleoni, 2 Treviglio Tel. 0363 49459   

C.F. 93045790164 – Codice meccanografico BGIC8AD00P 

bgic8ad00p@istruzione.it  bgic8ad00p@pec.istruzione.it  www.icgrossitreviglio.edu.it 
 

L’anno 2021, addì 28 del mese di maggio, alle ore 18,30., con modalità a distanza, si è riunito il Consiglio d’Istituto, 

regolarmente convocato in data 19 maggio per discutere il seguente ordine del giorno:  

,,,,,,, omississ ,,,,,, 

AVVISO PUBBLICO  

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE 

E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19. 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

 

DELIBERA N. 3 

 

VISTO L’AVVISO PUBBLICO REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa che questa Istituzione Scolastica ha elaborato e che in tale 

documento vengono manifestate esigenze coerenti con il Progetto PON; 

 

VISTO l'art.10 del Dlgs 297/1994 e le disposizioni del MIUR attualmente vigente; 

 

VISTO il DPR 275/99 relativo al Regolamento sull'autonomia organizzativa e didattica delle istituzioni scolastiche; 

 

Il Consiglio di Istituto, dopo aver ascoltato la presentazione fatta dal Dirigente Scolastico, 

 

DELIBERA 

all'unanimità di approvare l'adesione al Progetto da parte dell'Istituzione scolastica secondo le modalità stabilite 

dal bando.  

Questa Istituzione Scolastica, provvederà agli adempimenti successivi, nella persona del Dirigente Scolastico 

secondo quanto previsto dal presente AVVISO. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.  

 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annalisa Settimio 
(firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993) 


